
Página: 1 / 1

Nr.:   106/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

175/2024

28/08/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Dispensa de licitação
106/2024 - DL
175/2024

Venho por meio deste, solicitar a realização de dispensa por valor para a aquisição de
01 (um) container, destinados para armazenamento de materiais, insumos e
ferramentas, da Secretaria de Infraestrutura e Agricultura do Município de Joaçaba/SC.

Participante: FLORIPA CONTAINERS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTAINER MARÍTIMO, 20 (vinte pés) 1,000 UNIDA 26.000,00 26.000,00

Total do Participante: 26.000,00

Total Geral: 26.000,00

MANUTENÇÃO DOS SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO
AGRÍCOLA

08.010.20.606.0030.2044.4.4.90.00.00 R$ 26.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29 de Agosto de 2024Joaçaba,

DIOCLESIO RAGNINI

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 29/08/2024, às 16:02:11. Protocolo: 7a7baf8f-be1b-4b56-9ff9-c2eb7088a157


		2024-08-29T16:21:43-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




